- حسینی، سید محمد تقی (۱۳۹۰خ). فهرست دست نویس های فارسی کتابخانه ایاصوفیا (استانبول). تهران: کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس شورای اسلامی.
- درایتی، مصطفی (۱۳۹۱خ). فهرستگان نسخه های خطی ایران (فنخا؛ ج ۸). تهران: سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران.
- دینوری، ابوسعید نصر بن یعقوب بن ابراهیم (۱۴۲۰هـ/۲۰۰۰م). التعبير فی الرؤیا أو القادری فی التعبير. تحقیق فهمی سعد. بیروت: عالم الکتب.
- دینوری، ابو محمد عبدالله بن مسلم بن قتیبة (۱۴۲۲هـ/۲۰۰۱م). تعبير الرؤیا (کتاب ...). تحقیق ابراهیم صالح. دمشق: دارالبشائر.
- رواقی، علی و مریم میرشمسی (۱۳۸۱خ). ذیل فرهنگ های فارسی. تهران: هرمس.
- روح اللهی، حسین (۱۳۹۲خ). «دینوری، ابوسعید (سعد) نصر بن یعقوب (بغدادی)». دانشنامه جهان اسلام. زیر نظر غلامعلی حدّاد عادل. تهران، بنیاد دایرة المعارف اسلامی: ۶۲۴-۶۲۶.
- سمعانی، عبدالکریم بن محمد بن منصور التمیمی (۱۴۰۱ق). الانساب (ج ۱۰). القاهرة: مکتبة ابن تیمیة.
- صفدی، صلاح الدین خلیل بن ایبک (۱۴۱۸ق/۱۹۹۷م). الوافی بالوفیات (کتاب ...؛ الجزء السابع و العشرون). تحقیق و اعتناء و تفرید فاینفرت. بیروت: المعهد الألماني للأبحاث الشرقية.
- صفری آق قلعه، علی (۱۳۹۲خ). «تکمله و استدراکاتی بر فهرست دست نویس های فارسی کتابخانه ایاصوفیا». گزارش میراث، پیاپی ۵۶ و ۵۷ [فروردین - تیرماه]: ۹۱-۱۰۴.